
Муниципальное общеобразовательное учреждение Семибратовская средняя 
общеобразовательная школа Ростовского муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от 27.12.2019 г. №201
п. Семибратово

Об утверждении состава 
психолого-педагогического консилиума.

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 
09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 
консилиуме образовательной организации», Положения о психолого-педагогическом консилиуме 
МОУ Семибратовская СОШ

1. Внести изменения в состав психолого-педагогического консилиума (далее -  Консилиум) в 
составе:
Председатель консилиума: заместитель директора по УВР Егорова Н.В.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Члены консилиума: Шарова О.В. - педагог-психолог; 

Веретенцева И.В. - педагог-психолог; 

Пылина Н.В. - социальный педагог;

Бубнова И.Д. -социальный педагог;

Яковлева В.А. - социальный педагог;

Юдина С.Н. - учитель-логопед;

Серова И.В. - секретарь консилиума, учитель.
2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого- 
педагогичещсом консилиуме, утвержденном приказом по школе от 16.12.2019 г № 187 . 

6. Контмде, исполнейня настоящего приказа оставляю за собой.

С.Д. Лысюк


